
 
 

 
 

      
 MAP IV pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 

Zápis 

ze setkání zástupců z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se zapojily do Pracovní skupiny 

pro rovné příležitosti.  

Datum a čas: 20. 5. 2024 od 16 hodin do 18 hodin 

Místo konání: Třebohostice 41  

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program:  

o SWOT analýza + příprava dotazníku pro ZŠ 

1. Aktivity v rámci hodin – představení – paní učitelka Lada Šimáková 

a. Karty emocí – SOFA + další příklady: 

● DIXTY, podlesebe.cz, dyskorunka RRR 

b. Tripartita – sebehodnocení 

c. Týdenní hodnocení dětí ve třídě + paní učitelka  

● co se povedlo 

● co se nepovedlo 

● na čem budu pracovat 

d. Začátek dne Kruh emocí (žák se zklidní na základě uvědomění si vlastních emocí) 

● doplněno ranními rituály 

● procvičování pravé a levé hemisféry 

e. Matematické hraní – počítání s tajenkou 

f. Hmatové hraní v průběhu hodin, pokud se někdo potřebuje zklidnit (různé pomůcky 

namísto cvakání propiskou) 

g. Dřevěné špachtle se jmény – spravedlivé vyvolávání dětí 

h. Při psaní písmen si děti říkají, jaké písmeno píší – uvědomění si 

 

2. SWOT analýza 

a. Plán vyplnění – koordinátorka rozešle jednoduchý dotazník všem členům pracovní 

skupiny pro vyplnění 

b. Závěry ze SWOT analýzy budou následovat 

c. Jaká mohou být přání, jak to vnímají jednotliví členové PS: 

● potřeba: supervize pedagogů, supervize asistentek 

● vzájemná hospitace 

● učící se skupiny – od vedení 

● burza nápadů, myšlenkové mapy 

 

3. Publikace  

a. Pokračují práce na sběru kontaktů na pracoviště v území  

b. Konzultace a výběr vhodných pracovišť k uveřejnění v publikaci 



 
 

 
 

      
 MAP IV pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 

c. Psaní textů + ověřování správnosti informací a kontaktů 

d. Termín – ideálně předat do škol se začátkem školního roku  

 

 

4. Příští setkání 

30.9.2024 – od 16.00 – ZŠ Šestajovice  

 

V Brandýse, dne 20.5.2024 

Zapsala: Monika Slifková   


